
 
 
 
 
 

Messinaservizi Bene Comune SpA - Piazza Unione Europea - 98122 Messina - Codice fiscale e p.iva 03459080838 

Capitale Sociale € 300.000,00 i.v. Numero REA ME - 238634 
pec: messinaservizibenecomune@pec.it  - www.messinaservizibenecomune.it 

 

AVVISO DI PROROGA TERMINI PER LA PRESENZAZIONE DELLE DOMANDE PER LA SELEZIONE 

PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIRETTORE 

GENERALE DELLA MESSINASERVIZI BENE COMUNE S.P.A., CON CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO 

DELLA DURATA DI 3 ANNI, CCNL - DIRIGENTI DELLE AZIENDE DEL TERZIARIO, DELLA 

DISTRIBUZIONE E DEI SERVIZI. 

 

IL PRESIDENTE DEL C.D.A. E D.G. ff 

 

Visto l’avviso pubblico dell’8 gennaio 2021 ns. prot. 413 del 08/01/2021 per la selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento dell'incarico di direttore generale della Messinaservizi Bene 

Comune S.p.A., con contratto di diritto privato della durata di 3 anni, Ccnl - dirigenti delle aziende 

del terziario, della distribuzione e dei servizi; 

 

Considerata la necessità di prorogare il termine di scadenza a causa dell’inserimento tardivo del 

presente bando sull’albo pretorio del Comune di Messina; 

 

DISPONE 

 

che, per quanto sopra esposto, il termine di scadenza per la presentazione della domanda di 

partecipazione al bando indicato in oggetto, già previsto per giorno 8 febbraio 2021 alle ore 12:00, 

è prorogato alle ore 12:00 del giorno 12 febbraio 2021. 

 

Del presente avviso verrà data notizia attraverso la pubblicazione sul sito istituzionale della società 

https://www.messinaservizibenecomune.it, nella sezione “Società Trasparente” - sottosezione 

“Bandi di gara e contratti”, nella sezione “Bacheca News”  sulla  Home Page e sull’albo pretorio del 

sito del Comune di Messina all’indirizzo web: www.comune.messina.it 

 

 

Messina, 08/02/2021 

 

 

 

Il Presidente e D.G. f.f. Arch. Giuseppe Lombardo __________________________ 

 

f.capillo
#custom

f.capillo
Testo digitato
PROT. 2104 del 08/02/2021


